PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

ATA Nº 001/2018

 Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, reuniu-se

na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, a Comissão nomeada através da

Portaria nº 4.165/2018, responsável pelo Processo Seletivo Simplificado nº 001/2018,

para contratação temporária de 01 (um) Assistente Social, com carga horária semanal

de 30 (trinta) horas e 01 (um) Farmacêutico, com carga horária semanal de 40

(quarenta) horas, para a Secretaria Municipal de Saúde e homologou as seguintes

inscrições:

ASSISTENTE SOCIAL

 Loana da Silva

 Vanusa Rodrigues Posso

 Angelita Dutra dos Santos

 Clarice Rafaelly Alves de Matos Bertoldi

 Ana Paula Casagrande Martins

FARMACÊUTICO

 Juliana Salton

 Raíssa Nunes de Morais

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata que vai assinada

pelos membros da Comissão e homologada pelo Sr. Prefeito Municipal.

Ezequiel Rodrigues de Sousa                               Sirlei Vignatti Gelatti
               Membro da Comissão                                          Membro da Comissão

Lenice Moro
Membro da Comissão

GILNEI FIOR
Prefeito Municipal